
  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

郷谷公民館 

大島公民館 
正儀内東 

館林市役所
前 館林駅東口 

北部工業団地南 

北部工業団地東 

公共路線バス「通勤通学ノースライナー」経路図（R7.3.25変更） 

北部工業団地北 

県営住宅前 

便数：8便/日（朝夕のみ） 

    

※日曜祝日運休 

１便当たり運行時間 約 35分 

車両：ワゴン車（定員：14名） 



※平日・土曜運行（日曜・祝日運休）　
※年末年始（12/31～1/3）は、全線運休

■朝便（北回りルート）
休憩時間（分） 5 15

館林駅東口 6:30 7:10 8:00

北部工業団地南 6:39 7:19 8:09

北部工業団地東 6:40 7:20 8:10

北部工業団地北 6:41 7:21 8:11 新設

県営住宅前 6:42 7:22 8:13

正儀内東 6:43 7:23 8:13

大島公民館 6:45 7:25 8:15

郷谷公民館 6:52 7:32 8:22

館林市役所前 6:57 7:37 8:27

館林駅東口 7:05 7:45 8:35

運転時間（分） 35 35 35

■夕便（南回りルート）
休憩時間（分） 25 5 25 10

館林駅東口 15:30 16:30 17:10 18:10 18:55

館林市役所前 15:34 16:34 17:14 18:14 18:59

郷谷公民館 15:39 16:39 17:19 18:19 19:04

大島公民館 15:46 16:46 17:26 18:26 19:11

正儀内東 15:48 16:48 17:28 18:28 19:13

県営住宅前 15:48 16:48 17:28 18:28 19:13

北部工業団地北 15:50 16:50 17:30 18:30 19:15 新設

北部工業団地東 15:51 16:51 17:31 18:31 19:16

北部工業団地南 15:52 16:52 17:32 18:32 19:17

館林駅東口 16:05 17:05 17:45 18:45 19:30

運転時間（分） 35 35 35 35 35

通勤通学ノースライナー　運行ダイヤ
（R7.3月25日変更）


